

Årsredovisning

CNW Engineering AB

Org.nr 556935-4664

Räkenskapsår 2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Svensson, Styrelseledamot

2023-04-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen för CNW Engineering AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Stenungsunds kommun, Västra Götalands län
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för företagets verksamhet är i huvudsak konsulttjänster inom transportsektorn och försäljning av däck med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 042	703	250	4 691	815
Resultat efter finansiella poster	41	118	-38	0	135
Soliditet (%)	50,2	43,5	37,2	45,6	62,5
Avkastning på eget kap. (%)	13,1	42,5	neg	0,1	42,7

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Detta beror på att företaget tillfälligt har ökat andelen uppdrag inom annan sektor.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 408	101 244	278 652
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		101 244	-101 244	0
Årets resultat			32 216	32 216
Belopp vid årets utgång	50 000	228 652	32 216	310 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 652
årets vinst	32 216
	260 868
disponeras så att i ny räkning överföres	260 868
	260 868

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 042 442	702 580
Övriga rörelseintäkter		1 510	30 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 043 952	733 097
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-171 303	-143 951
Övriga externa kostnader		-185 747	-136 444
Personalkostnader	2	-634 650	-326 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 995	-7 212
Övriga rörelsekostnader		-373	-135
Summa rörelsekostnader		-1 003 068	-614 708
Rörelseresultat		40 884	118 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-63
Summa finansiella poster		-52	-13
Resultat efter finansiella poster		40 832	118 376
Resultat före skatt		40 832	118 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 616	-17 132
Årets resultat		32 216	101 244

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 297	8 606
Summa materiella anläggningstillgångar		73 297	8 606
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		273 297	208 606
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 809
Summa varulager		0	2 809
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 016	106 377
Övriga fordringar		0	2 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	130 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 511	16 457
Summa kortfristiga fordringar		207 527	255 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 766	173 627
Summa kassa och bank		138 766	173 627
Summa omsättningstillgångar		346 293	431 956
SUMMA TILLGÅNGAR		619 590	640 562

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 652	127 408
Årets resultat		32 216	101 244
Summa fritt eget kapital		260 868	228 652
Summa eget kapital		310 868	278 652
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 248
Leverantörsskulder		15 094	8 485
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2	32 285
Skatteskulder		26 972	24 611
Övriga skulder		84 815	195 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 838	100 028
Summa kortfristiga skulder		308 722	361 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		619 590	640 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	53 108	53 108
Inköp	75 686	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 794	53 108
Ingående avskrivningar	-44 502	-37 290
Årets avskrivningar	-10 995	-7 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 497	-44 502
Utgående redovisat värde	73 297	8 606

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stora Höga 2023-03-31

Niklas Svensson
Niklas Svensson